Bazuar në nenin 38 paragrafin 1 pikën 2 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, numër 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22, 81/25, 98/25), Kuvendi i Komunës së Tuzit, më 22.12.2025, ka sjell:


VENDIM
[bookmark: _Hlk153438613]mbi dhënien e pëlqimit në Programin e punës dhe planin financiar së KF „Deçiq” 
për vitin 2026


Neni 1
Jepet pëlqimi në Programin e punës dhe planin financiar së KF „Deçiq” për vitin 2026.


Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë prej ditës së publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 





Numër: 02-016/25-9202/1
Tuz, më 22.12.2025





KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj










